2024

KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN BREBES NO. 11, BD 2024

KEPUTUSAN DPRD TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS 51 DPRD KABUPATEN BREBES
PEMBAHAS RANCANGAN PEMBANGUNAN JANGKA PANJANG DAERAH KABUPATEN BREBES TAHUN
2025-2045

ABSTRAK

- Bahwa Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten Brebes tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Brebes Tahun 2025-2045 secara resmi telah disampaikan dalam Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Brebes pada tanggal 9 Juli 2024, berdasarkan Rapat Bapemperda menyampaian Rancangan Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Brebes pada tanggal 9 Juli 2024 maka perlu membentuk Panitia Khusus 51 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Brebes Pembahas Rancangan Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Brebes Tahun 2025-2045.
- Dasar hukum Peraturan ini adalah: UUD Tahun 1945, UU Nomor 13 Tahun 1950, UU Nomor 12 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah dengan UU Nomor 15 Tahun 2019, UU Nomor 17 tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan UU Nomor 2 Tahun 2018, UU Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 6 Tahun 2023, PP Nomor 12 Tahun 2018, Peraturan DPRD Nomor 01 Tahun 2019.
- Membentuk Panitia Khusus 51 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Brebes Pembahas Rancangan Rancangan Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Brebes Tahun 2025-2045.
- Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan ditetapkannya rancangan peraturan daerah yang dibahas oleh panitia khusus dimaksud.

Catatan: - Keputusan DPRD ini ditetapkan pada tanggal 22 Juli 2024.